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Rejseplan
Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 20:00

Dag 2 Napoli Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 2 Capri Italien Ankomst: 19:00

Dag 3 Capri Italien Afgang: 02:00

Dag 4 Calvi (Corsica) Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 5 Nice Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 6 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Mahon - Menorca Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 8 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 9 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 10 På havet

Dag 11 La Goulette - Tunis Tunesien Ankomst: 09:00 Afgang: 16:00

Dag 12 Valletta Malta Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 13 Sicilien Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

EXPLORA I
14 nætter

29. juni - 13. juli
29/06/2026 - 13/07/2026

Fra Civitavecchia (Rome)
Til Civitavecchia (Rome)

DKK 73.313,-
Fra pris pr. person
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Dag 14 Sorrento Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 15 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Capri Italien

Capri er en smuk ø beliggende i Tyrrenhavet, ud for Sorrentine
Peninsula på den sydlige kyst af Italien. Den tilhører Campania-
regionen og er kendt for sin fantastiske naturskønhed,
charmerende byer og historiske betydning.
Øen er kendt for sin betagende natur, herunder barske klipper,
krystalklart vand og frodig vegetation. Den byder på talrige
udsigtspunkter for panoramiske udsigter, herunder de berømte
klippeformationer Faraglioni og den Blå Grotte (Grotta Azzurra).
Capri har en rig historie, der strækker sig tilbage til det romerske
imperium. Du kan besøge Villa Jovis, som var den romerske
kejser Tiberius' residens, og Villa San Michele, der huser kunst og
antikviteter. Øen har også inspireret mange kunstnere og forfattere
gennem årene.
Øen er berømt for sit luksuriøse shopping miljø. Du kan finde
eksklusive butikker med mode, smykker og souvenirs langs
gaderne i byen.

Napoli med Vesuv
Napoli
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Calvi (Corsica)

Too few have experienced the quiet yet breathtaking beauty of
Corsica, an island graced with cobbled streets, medieval villages,
pine landscapes, natural pools and waterfalls. Climb trails coursing
through beautiful villages which cling to jagged cliffs, relax on
white sandy beaches spilling into turquoise waters and delight in

the views of flourishing fauna. Rejuvenate in marina bistros purring
with Corsican polyphonic music, and as the sun melts into the sea
- remember the sentiment of Matisse’s famous observation, “All is
colour, all is light.”

Nice Frankrig

Nice har i århundreder været selve billedet på den franske Riviera.
Byens særlige lys og klare farver har lokket både aristokrater og
kunstnere til - fra de første britiske og russiske overklasseturister
til modernismens store navne. Promenade des Anglais blev anlagt
som deres elegante strandboulevard, og den er stadig Nices
vartegn med sine palmer, hvide strandstole og udsigten over
Middelhavets skarpe azur. I Vieux Nice snor gyderne sig mellem
okker- og terrakottafarvede huse, hvor duften af friskbagte socca
og krydderurter blander sig med lyden af markedspladsen Cours
Saleya. Her er det ikke bare stemningen, men farverne i sig selv,
der fascinerer - en palet af gult, rødt og blåt, som også satte sig i

de lærreder, Matisse og Chagall malede under deres ophold i
byen. I dag kan du opleve deres værker på de museer, der bærer
deres navne, og som vidner om, hvordan Nice formede kunsten i
det 20. århundrede. Men Nice er også glamour - en by hvor de
tidlige aristokrater blev efterfulgt af filmstjerner og jetsettere, der
satte Rivieraen på verdenskortet som et symbol på elegance. Fra
bakkeskråningen Colline du Château åbner panoramaet sig -
Middelhavet i dybblå nuancer, de røde tage i den gamle by og den
uendelige kurve af Promenade des Anglais - et billede, der
indrammer alt det, der gør Nice unik.

Marseille Frankrig

Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Udsigt over marinaen
Marseille
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Mahon - Menorca Spanien

Menorca er den mere ukendte søster til de velkendte ferieøer
Mallorca og Ibiza. Når du lægger til i Mahon, Menorcas
charmerende hovedstad, glider du direkte ind i en af Europas
største naturlige havne – et panorama af azurblåt vand,
pastelfarvede facader og gamle bastioner. Byen spreder sig op ad
klipperne, og en slentretur gennem de smalle gader fører dig forbi
lokale markeder, livlige caféer og elegante bygninger fra britisk
kolonitid. Du kan nyde udsigten fra Mirador del Pont des Castell,
besøge det gamle kloster Convento de San Francisco eller smage
på lokal gin i det historiske destilleri Xoriguer, hvor aromaen af
enebær fylder luften. Et besøg på Museum de Menorca afslører
øens mangfoldige historie fra talayotkulturen til nutiden.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Cala Macarella Bay
Menorca

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Katedral Le Seu
Mallorca
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La Goulette - Tunis Tunesien

La Goulette fungerer som havn for den tunesiske hovedstad,
Tunis, og der er blot ca. 12 km imellem de to. Dermed er det let at
komme ind til Tunis med taxi på egen hånd. Selvom du her i
Nordafrika befinder dig i en anden verden og kultur, så har byen
efterhånden også en del vestlige træk. Tunis er delt op i Medinaen
og Ville Nouvelle, som er henholdsvis den gamle og nye bydel, og
der er stor forskel på de to dele. Af fremtrædende bygningsværker
kan nævnes den katolske katedral og Hotel du Lac, der mest af alt
minder om en flad pyramide vendt på hovedet. Medinaen er mere
fremmedartet og eventyragtig og som sådan mere interessant for
mange nordboere. Den er Tunis’ historiske hjerte og fyldt med
sightseeing-potentiale. Den er en labyrint af smalle, snoede gader
på kryds og tværs, der gemmer på både moskeer, mausoleer,
koranskoler og selvfølgelig souken, som er det lokale marked, der
nærmest er en lille by i sig selv. For historieinteresserede er det et
must at besøge Karthago, der er uløseligt forbundet med
Oldtidens Puniske Krige og Hannibals krigselefanter. Du finder
også en verdensberømt mosaiksamling på Bardomuseet og en
boheme-stemning i maleriske Sidi Bou Said.

Valletta Malta

Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Den Arabiske Bydel Sidi Bou Said
Tunis

Snorkling Gozo
Malta
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Sicilien Italien

Sicilien, den største ø i Middelhavet, er en skatkiste af
naturskønhed og kultur. Dette solrige og fortryllende sted byder på
betagende kyststrækninger, historiske skatte og lækker mad. Fra
de dramatiske vulkaner på øens østkyst til de historiske templer
og amfiteatre, der vidner om dens rige fortid, er Sicilien en

destination for eventyr og opdagelse. Besøgende kan udforske de
livlige gader i byer som Palermo og Catania, smage på den
udsøgte sicilianske køkken og slappe af på de gyldne strande.
Sicilien er en oplevelse af autentisk italiensk charme og varme.

Sorrento Italien

Sorrento, en charmerende kystby i Italien, er en skat for rejsende,
der søger skønhed og kultur ved Middelhavet. Beliggende på
Amalfikysten, byder Sorrento på en betagende udsigt over det
azurblå hav og de klippefyldte kystlinjer. Besøgende kan udforske
de smalle, brostensbelagte gader fyldt med butikker, restauranter
og caféer. Byen er også kendt for sin lækre limoncello og citroner.
Sorrento er en gateway til de nærliggende kystbyer og øer som
Capri og Positano. Den rige historie og smukke arkitektur gør
Sorrento til et ideelt sted at nyde det bedste, som Italien har at
byde på.
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2023
Søsat

813
Meter Rating

922
Passagerer

700
Besætning

EXPLORA I
Explora Journeys’ skib Explora I er et luksuriøst krydstogtskib, der
blev søsat i 2023 som det første skib i rederiets eksklusive flåde.
Med en kapacitet på cirka 922 passagerer sætter EXPLORA I nye
standarder for moderne krydstogtrejser ved at kombinere raffineret
elegance med en afslappet og sofistikeret atmosfære.

Skibet er designet med fokus på rummelighed og komfort, hvilket
ses i de 461 suiter, penthouselejligheder og residencer – alle med
private terrasser og havudsigt. Interiøret er præget af et stilfuldt,
moderne design, hvor naturlige materialer og diskrete luksuriøse
detaljer skaber en eksklusiv og harmonisk stemning.

Gastronomi er et centralt element ombord på Explora I, hvor
gæster kan nyde en kulinarisk rejse gennem skibets seks
restauranter. Her tilbydes alt fra middelhavsinspirerede retter og
asiatisk fusion til autentiske internationale specialiteter, der
tilberedes med fokus på bæredygtighed og lokale råvarer.

Derudover kan gæster slappe af i skibets elegante barer og
lounges, hvor der serveres eksklusive vine, sjældne spiritusser og
innovative cocktails.

Ombord finder man også en bred vifte af wellness- og
afslapningsmuligheder. Ocean Wellness er skibets spa- og
fitnesskoncept, hvor gæster kan nyde luksuriøse behandlinger,
sauna, dampbade, hydroterapi og et moderne fitnesscenter med
personlige træningsmuligheder. Skibet har desuden fire
swimmingpools, herunder en indendørs pool med justerbart
glastag samt flere afslappende jacuzzi-områder.

Explora I tilbyder unikke ruter til nogle af verdens mest eksklusive
destinationer, herunder Middelhavet, Nord- og Sydamerika,
Caribien og Nordeuropa. Skibets filosofi om langsomme og
dybdegående rejseoplevelser betyder længere ophold i havne og
mulighed for autentiske, skræddersyede udflugter.
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Kahytter på EXPLORA I

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Suite - fra DKK 146.625 pr. kahyt
CO - Cove Residence
CR - Cacoon Residence
DP - Deluxe Penthouse
GP - Grand Penthouse
GT - Ocean Grand Terrace Suite
OR - Owner's Residence
OT1 - Ocean Terrace Suite
OT2 - Ocean Terrace Suite
OT3 - Ocean Terrace Suite
OT4 - Ocean Terrace Suite
PH - Penthouse
PP - Premier Penthouse
RR - Retreat Residence
SR - Serenity Residence

Suite
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Praktiske informationer

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter - unikke ruter og længere tid i
havn
Ophold i valgte kahytssuite inkl balkon / terrasse
Udsøgt helpension - flere restaurantoplevelser at vælge
imellem
Alle drikkevarer, inklusive premiumvine, spiritus, specialkaffe
og te og sodavand – 
Minibaren i suiten som fyldes op med dine præferencer

1 flaske vin og 1 flaske spiritus (efter eget valg) i suiten
Fri adgang til spa-området
Fitness og fri adgang til holdprogrammer ombord 
Ubegrænset højhastigheds-wi-fi overalt på skibet
Transport fra skibet til bymidten, hvor dette er nødvendigt
Autentisk og intuitiv service fra hele Exploras’ team
Kompromisløs kvalitet
bligatorisk servicecharge

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 12 af 13



Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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